PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA POLÍTICA – PPGSP

ERRATA DE EDITAL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO UNIFICADO DE BOLSAS PROSUP-CAPES e

PROCAP-FAPES DO PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA POLÍTICA – PPGSP

A Comissão de Bolsas do PPGSP no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o

resultado, por ordem de classificação, do Processo Seletivo Interno unificado de BOLSAS/TAXAS do

Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições de Ensino Particulares – PROSUP/CAPES e

do Programa De Capacitação de Recursos Humanos na Pós-Graduação – PROCAP/FAPES

conforme edital 04/2024.

CURSO DE MESTRADO

Candidatos optantes pela concorrência nas vagas de ações afirmativas

Discente Modalidade da bolsa

ALINE MENDES Bolsa Procap - FAPES

Candidatos optantes pela ampla concorrência de vagas

Discente Modalidade da bolsa

LUENY OLIVEIRA Bolsa Procap - FAPES

RAFAELA NATULINI Taxa Prosup - CAPES

ALINE MENDES Bolsa Procap - FAPES

REINALDO RIBEIRO 1o suplente

BARBARA AZEVEDO 2o suplente

RODRIGO AMORIM 3o suplente

AURÉLIA ASSIS 4a suplente

EDGAR CARICIO NETO 5o suplente

KELLINY DORIO 6o suplente

FABÍOLA DA SILVA 7o suplente

OBS.: A coordenação do PPGSP entrará em contato por e-mail com os beneficiários, fornecendo as

instruções para a implementação do benefício.

Vila Velha - ES, 03 de abril de 2024.

TIAGO NOGUEIRA HYRA E CHAGAS RODRIGUES

Presidente da Comissão de Bolsas do PPGSP